
VALORACIÓN MÉRITOS DEFINITIVA, DE 24 DE MAYO DE 2023, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA
DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS PROFESIONALES M3 y
M2, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 7 DE ABRIL DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5140** ARJONA SORIA, RAFAEL Graduado o Graduada en Derecho  15,71

***5140** ARJONA SORIA, RAFAEL Máster Universitario en Antropología de Orientación Pública  23,31

***9631** CATANY BIGAS, MARIA Graduado o Graduada en Periodismo  02,00

***4290** CENTENO PEÑA, MINERVA Graduado o Graduada en Geografía y Ordenación del Territorio  29,92

***4290** CENTENO PEÑA, MINERVA Máster Universitario en Tecnologías de la Información Geográfica  22,32

***1333** COLINA CAREAGA, ÁNGELA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  06,00

***1333** COLINA CAREAGA, ÁNGELA Máster Universitario en Conservación y Gestión del Medio Natural  10,40

***8071** DIAZ CARCASES, ELENA Graduado o Graduada en Relaciones Laborales y Recursos
Humanos

 37,20

***2983** FERNANDEZ ALVAREZ, SONIA Graduado o Graduada en Sociología  12,00

***9300** GÓMEZ SERRANO, MARTA Graduado o Graduada en Derecho  21,73

***9300** GÓMEZ SERRANO, MARTA Graduado o Graduada en Ciencias Políticas y de la Administración  20,13

***7038** GONZÁLEZ CAMINO, RODRIGO ANTONIO Graduado o Graduada en Historia del Arte  11,05

***7038** GONZÁLEZ CAMINO, RODRIGO ANTONIO Máster Universitario en Arqueología y Ciencias de la Antigüedad  20,25

***0391** MARTINEZ DIEZ, MALENA Graduado o Graduada en Estudios Ingleses  06,00

***0391** MARTINEZ DIEZ, MALENA Máster Universitario en Traducción Institucional  12,00

***0391** MARTINEZ DIEZ, MALENA Máster Universitario en Enseñanza de Español como Lengua
Extranjera

 10,80

***4308** MILLÁN PASCUAL, RAFAEL Licenciado en Historia  44,42

***4308** MILLÁN PASCUAL, RAFAEL Máster Universitario en Arqueología Prehistórica  43,22

***4308** MILLÁN PASCUAL, RAFAEL Máster Universitario en Epistemología de las Ciencias Naturales y
Sociales

 44,02

***7388** OTERO VÁZQUEZ, ANA Graduado o Graduada en Derecho  11,20

***7388** OTERO VÁZQUEZ, ANA Graduado o Graduada en Ciencias Políticas  11,20

***9420** POU ROTGER, ANTONIA MARIA Máster Universitario en Sociedad de la Información y el
Conocimiento

 02,00

***5377** RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, YAJAIRA Graduado o Graduada en Derecho  02,00

***5377** RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, YAJAIRA Graduado o Graduada en Gestión y Administración Pública  02,00

***5377** RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, YAJAIRA Máster Universitario en Asesoría Jurídico-Mercantil, Fiscal y
Laboral

 02,00

***5469** RODRÍGUEZ IGLESIAS, ADRIÁN Graduado o Graduada en Estudios Árabes e Islámicos  27,21

***5469** RODRÍGUEZ IGLESIAS, ADRIÁN Licenciado en Filología Románica  28,41

***5469** RODRÍGUEZ IGLESIAS, ADRIÁN Máster Universitario en Estudios Hispánicos Superiores  30,01

***5469** RODRÍGUEZ IGLESIAS, ADRIÁN Máster Universitario en Profesorado de Educación Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanzas
de Idiomas

 30,01

***2327** SANTAMARIA BRIONES, REBECA Licenciado en Filología Alemana  02,00

***2312** SANTANA  BERNALDO DE QUIRÓS, YAIZA Graduado o Graduada en Biología  40,00

***7907** SUÁREZ VERGNE, ÁLVARO Graduado o Graduada en Sociología  43,60

***7907** SUÁREZ VERGNE, ÁLVARO Máster Universitario en Metodología de la Investigación en
Ciencias Sociales: Innovaciones y Aplicaciones

 48,00

***2752** VENTOCILLA CALDERÓN, ANGELA VICTORIA Licenciado en Derecho  08,00

***2752** VENTOCILLA CALDERÓN, ANGELA VICTORIA Máster Universitario en Gestión Pública Avanzada  09,60

***2752** VENTOCILLA CALDERÓN, ANGELA VICTORIA Diplomado en Derecho (primer ciclo)  08,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9646** ALVITE BERGARA, NEREA Graduado o Graduada en Biología  12,40

***9646** ALVITE BERGARA, NEREA Máster Universitario en Biología Marina  15,60

***6988** AYALA BUENO, ROSA Graduado o Graduada en Biotecnología  25,45

***6988** AYALA BUENO, ROSA Máster Universitario en Biología y Clínica del Cáncer  25,85

***6988** AYALA BUENO, ROSA Máster Universitario en Diseño, Obtención y Evaluación de
Fármacos

 26,65

***5452** CALDERÓN GONZÁLEZ, ÁLVARO Graduado o Graduada en Biología  36,40

***5452** CALDERÓN GONZÁLEZ, ÁLVARO Máster Universitario en Biotecnología Aplicada a la Conservación
y Gestión Sostenible de Recursos Vegetales

 42,80

***9620** CAMPILLO MARÍN, SARA Graduado o Graduada en Biología  37,60

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***9620** CAMPILLO MARÍN, SARA Máster Universitario en Áreas Protegidas, Recursos Naturales y
Biodiversidad

 46,80

***1525** CASAL MORENO, CARMEN Licenciado en Farmacia  42,00

***3428** CERRADA ROMERO, CRISTINA Graduado o Graduada en Biología  33,35

***3428** CERRADA ROMERO, CRISTINA Máster Universitario en Biotecnología Sanitaria  26,55

***3428** CERRADA ROMERO, CRISTINA Máster Universitario en Avances en Calidad y Tecnología
Alimentaria

 26,55

***6406** COEGO GONZÁLEZ, ALBERTO Ingeniero Técnico Agrícola  46,00

***7897** DELGADO ROJO, LAURA Graduado o Graduada en Ingenieria Biomédica  18,69

***7897** DELGADO ROJO, LAURA Máster Universitario en Física de la Materia Condensada y de los
Sistemas Biológicos

 26,69

***6578** GONZÁLEZ BRUSI, LEOPOLDO Máster Universitario en Bioinformática  45,60

***6578** GONZÁLEZ BRUSI, LEOPOLDO Graduado o Graduada en Biotecnología  46,40

***4092** GONZALEZ DE LA FUENTE, SANDRA Graduado o Graduada en Bioquímica  32,00

***4092** GONZALEZ DE LA FUENTE, SANDRA Máster Universitario en Bioinformática y Bioestadística  32,00

***2486** LÓPEZ VALIENTE, CARLOS Graduado o Graduada en Química  08,00

***6413** MARTI ALSINA, BERNAT Graduado o Graduada en Biología  11,53

***9787** MOJÍO FERNÁNDEZ, DANIEL Graduado o Graduada en Biotecnología  09,20

***9787** MOJÍO FERNÁNDEZ, DANIEL Máster Universitario en Biología Vegetal Aplicada  14,80

***7547** PRIETO COLOMINA, ANNA Graduado o Graduada en Ciencias Biomédicas  40,49

***7547** PRIETO COLOMINA, ANNA Máster Universitario en Investigación Biomédica  40,89

***7547** PRIETO COLOMINA, ANNA Máster Universitario en Neurociencias  43,29

***5435** ROS PARDO, DAVID Graduado o Graduada en Biología  20,39

***5435** ROS PARDO, DAVID Máster Universitario en Microbiología y Salud  26,39

***5435** ROS PARDO, DAVID Máster Universitario en Bioinformática  23,59

***2728** RUIZ NUÑEZ, MARTA Graduado o Graduada en Bioquímica  09,60

***1896** VECINO PÉREZ, REBECA Licenciado en Biología  44,40

***1896** VECINO PÉREZ, REBECA Máster Universitario en Biologia Celular y Molecular  47,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5045** ADURIZ PALOMERA, REBECA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  19,87

***5045** ADURIZ PALOMERA, REBECA Máster Universitario en Biotecnología Industrial y Agroalimentaria  21,47

***2020** ALTOLAGUIRRE ZANCAJO, YUL Graduado o Graduada en Geología  05,20

***2020** ALTOLAGUIRRE ZANCAJO, YUL Máster Universitario en Procesos y Recursos Geológicos  13,20

***2020** ALTOLAGUIRRE ZANCAJO, YUL Máster Universitario en Paleontología Avanzada  16,80

***9646** ALVITE BERGARA, NEREA Graduado o Graduada en Biología  12,40

***9646** ALVITE BERGARA, NEREA Máster Universitario en Biología Marina  15,60

***9925** ARPA VILA, MARIA Máster Universitario Erasmus Mundus en Biodiversidad Marina y
Conservación

 23,16

***1229** BERNAL RODRÍGUEZ, CRISTINA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  05,20

***1229** BERNAL RODRÍGUEZ, CRISTINA Máster Universitario en Oceanografía  02,00

***4363** BLANCO CARTAGENA, ANDREU Licenciado en Biología  39,20

***4363** BLANCO CARTAGENA, ANDREU Máster Universitario en Ecología Marina  50,00

***1320** BURGUILLOS PEREZ, AMPARO Graduado o Graduada en Biología  13,29

***8494** CALOCA DE LA RIVA, PABLO Graduado o Graduada en Biología  06,80

***9620** CAMPILLO MARÍN, SARA Graduado o Graduada en Biología  37,60

***9620** CAMPILLO MARÍN, SARA Máster Universitario en Áreas Protegidas, Recursos Naturales y
Biodiversidad

 46,80

***3176** CARRILLO DE ALBORNOZ NUÑO, PALOMA Licenciado en Biología  36,40

***3176** CARRILLO DE ALBORNOZ NUÑO, PALOMA Licenciado en Ciencias del Mar  32,00

***3176** CARRILLO DE ALBORNOZ NUÑO, PALOMA Diplomado en Biología (primer ciclo)  36,40

***3176** CARRILLO DE ALBORNOZ NUÑO, PALOMA Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  32,00

****5575* CASTELLANO OSSA, PAOLA Máster Universitario en Oceanografía  36,98

***9631** CATANY BIGAS, MARIA Graduado o Graduada en Periodismo  02,00

***4290** CENTENO PEÑA, MINERVA Graduado o Graduada en Geografía y Ordenación del Territorio  29,92

***4290** CENTENO PEÑA, MINERVA Máster Universitario en Tecnologías de la Información Geográfica  22,32

***0470** CÉSPEDES NÁVAGOS, FERNANDO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  06,00

***0470** CÉSPEDES NÁVAGOS, FERNANDO Máster Universitario en Tecnología Ambiental  06,00

***1333** COLINA CAREAGA, ÁNGELA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  06,00

***1333** COLINA CAREAGA, ÁNGELA Máster Universitario en Conservación y Gestión del Medio Natural  10,40

*****8095 DESTEFANIS , FRANCESCA Graduado o Graduada en Biotecnología  13,20

*****8095 DESTEFANIS , FRANCESCA Máster Universitario en Biotecnología Molecular  18,80

***4020** ETXEBERRIA LABRADO, OIHANA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  06,80

***4020** ETXEBERRIA LABRADO, OIHANA Máster Universitario en Biodiversidad en Áreas Tropicales y su
Conservación

 16,80

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***5059** GAMAZA DE LOS, MARIA Licenciado en Ciencias del Mar  42,00

***5059** GAMAZA DE LOS, MARIA Máster Universitario en Acuicultura y Pesca: Recursos Marinos y
Sostenibilidad

 46,00

***9423** GARCÍA  HORCAJUELO, MARIO ALBERTO Máster Universitario en Gestión Pesquera Sostenible  14,49

***9423** GARCÍA  HORCAJUELO, MARIO ALBERTO Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  08,49

***2454** GARCIA PEÑA, SERGIO Máster Universitario en Biodiversidad en Áreas Tropicales y su
Conservación

 27,92

***2454** GARCIA PEÑA, SERGIO Licenciado en Biología  14,32

***1095** GARRIDO FAUSTINO, SOLEDAD Licenciado en Ciencias Ambientales  36,25

***1095** GARRIDO FAUSTINO, SOLEDAD Diplomado en Ciencias Ambientales (primer ciclo)  36,25

***1095** GARRIDO FAUSTINO, SOLEDAD Máster Universitario en Oceanografía  40,25

****9150* GILBERT JACOBY, NERINA Graduado o Graduada en Biología  08,80

***0064** GÓMEZ RUBIO, ALBA Graduado o Graduada en Biología  08,64

***0064** GÓMEZ RUBIO, ALBA Máster Universitario en Ecología Marina  14,64

***0238** GONZÁLEZ GILBAJA, ROCÍO Ingeniero de Montes  00,00

***0238** GONZÁLEZ GILBAJA, ROCÍO Ingeniero Técnico Forestal  00,00

***8516** HELICES ARCILA, ISABEL Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  20,91

***8516** HELICES ARCILA, ISABEL Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  20,91

***0008** LUNA JIMENEZ, ALBA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  29,53

***0008** LUNA JIMENEZ, ALBA Máster Universitario en Hidrología y Gestión de los Recursos
Hídricos

 29,13

***3442** MAGNUSSON AMOROS, JON Graduado o Graduada en Biología Ambiental  24,50

***6413** MARTI ALSINA, BERNAT Graduado o Graduada en Biología  11,53

***8849** MARTÍN MARTIN, LAURA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  10,89

***8849** MARTÍN MARTIN, LAURA Máster Universitario en Ecología Marina  16,89

***4068* MEIDAN ELIYAHU MEIDAN, DAPHNE Graduado o Graduada en Ingeniería de Materiales  21,59

***2016** MENDEZ VELAZQUEZ, YAIZA Licenciado en Ciencias del Mar  26,58

***6340** MILLÁN AGUDO, LUCÍA Graduado o Graduada en Biología  21,29

***6340** MILLÁN AGUDO, LUCÍA Máster Universitario en Biología de la Conservación  20,49

****0763* NIZZOLI -, ALESSIA Graduado o Graduada en Ingeniería Forestal y del Medio Natural  20,00

***5677** ORENES SALAZAR, VÍCTOR Graduado o Graduada en Biología  12,27

***5677** ORENES SALAZAR, VÍCTOR Máster Universitario en Áreas Protegidas, Recursos Naturales y
Biodiversidad

 26,67

***6622** ORTIZ BLANCO, PAULA Graduado o Graduada en Biología  09,20

***7605** PÉREZ CÁCERES, IRENE Licenciado en Geología  40,80

***7605** PÉREZ CÁCERES, IRENE Máster Universitario en Recursos Geológicos y Geotecnia  44,40

***2669** PEREZ POZUELO, PABLO Graduado o Graduada en Ingeniería y Ciencia Agronómica  08,80

***7239** PEREZ SORRIBES, LAIA Graduado o Graduada en Biología Ambiental  12,98

***7239** PEREZ SORRIBES, LAIA Máster Universitario en Ecología Terrestre y Gestión de la
Biodiversidad

 18,18

***6152** PIQUERAS ALEDO, JOAQUÍN Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  10,80

***6152** PIQUERAS ALEDO, JOAQUÍN Máster Universitario en Áreas Protegidas, Recursos Naturales y
Biodiversidad

 16,80

***6152** PIQUERAS ALEDO, JOAQUÍN Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional,
Enseñanza de Idiomas y Enseñanzas Artísticas

 13,60

***9420** POU ROTGER, ANTONIA MARIA Máster Universitario en Sociedad de la Información y el
Conocimiento

 02,00

***5618** RABANAQUE YUSTE, MARIA PILAR Máster Universitario en Tecnologías de la Información Geográfica
para la Ordenación del Territorio: Sistemas de Información
Geográfica y Teledetección

 35,88

***5618** RABANAQUE YUSTE, MARIA PILAR Graduado o Graduada en Geografía y Ordenación del Territorio  29,08

***8988** RAUSELL MORENO, ARMAND Graduado o Graduada en Biología  14,23

***8988** RAUSELL MORENO, ARMAND Máster Universitario en Biodiversidad en Áreas Tropicales y su
Conservación

 19,83

***8436** REBOLLO PUJADAS, PATRICIA MARIA Título de Conservación y Restauración de Bienes Culturales  13,60

***8436** REBOLLO PUJADAS, PATRICIA MARIA Máster Universitario en Diagnóstico del Estado de Conservación
del Patrimonio Histórico

 14,80

***6306** RODRÍGUEZ MORENO, CARLOS Licenciado en Ciencias del Mar  14,58

***6306** RODRÍGUEZ MORENO, CARLOS Licenciado en Ciencias Ambientales  16,58

****4590* ROSSETTO -, FEDERICA Graduado o Graduada en Física  33,79

****4590* ROSSETTO -, FEDERICA Máster Universitario en Estudios Ambientales  39,79

****4590* ROSSETTO -, FEDERICA Máster Universitario en Biodiversidad y Biología de la
Conservación

 35,39

***1326** SABUCO BLAYA, ANTONIO Graduado o Graduada en Biología  06,40

***1326** SABUCO BLAYA, ANTONIO Máster Universitario en Biología Marina: Biodiversidad y
Conservación

 15,20

***2699** SANCIBRIAN SPAN, ISABEL YURENA Máster Universitario en Biología Marina: Biodiversidad y
Conservación

 17,30

***2699** SANCIBRIAN SPAN, ISABEL YURENA Licenciado en Biología  13,30

***5192** SANGLAS OLIVA, ARIADNA Graduado o Graduada en Biología  28,22

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***5192** SANGLAS OLIVA, ARIADNA Máster Universitario en Ecología Terrestre y Gestión de la
Biodiversidad

 30,62

***2312** SANTANA  BERNALDO DE QUIRÓS, YAIZA Graduado o Graduada en Biología  40,00

***3734** SANZ GONZÁLEZ, JUAN CARLOS Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  15,80

***3734** SANZ GONZÁLEZ, JUAN CARLOS Máster Universitario en Cultivos Marinos  09,00

***6613** SARRIA MORILLAS, CARLOS Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  07,20

***6613** SARRIA MORILLAS, CARLOS Máster Universitario en Biología Marina: Biodiversidad y
Conservación

 12,80

***6955** TEJERO  CABALLO, ENRIQUE Graduado o Graduada en Biología  13,02

***6955** TEJERO  CABALLO, ENRIQUE Máster Universitario en Análisis Avanzado de Datos Multivariantes  19,42

***4150** TOLEDO PADILLA, HÉCTOR Graduado o Graduada en Biología  16,04

***1836** TORREBLANCA ESTRADA, DAVINIA Licenciado en Ciencias del Mar  05,32

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5045** ADURIZ PALOMERA, REBECA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  19,87

***5045** ADURIZ PALOMERA, REBECA Máster Universitario en Biotecnología Industrial y Agroalimentaria  21,47

***5452** CALDERÓN GONZÁLEZ, ÁLVARO Graduado o Graduada en Biología  36,40

***5452** CALDERÓN GONZÁLEZ, ÁLVARO Máster Universitario en Biotecnología Aplicada a la Conservación
y Gestión Sostenible de Recursos Vegetales

 42,80

***3176** CARRILLO DE ALBORNOZ NUÑO, PALOMA Licenciado en Biología  36,40

***3176** CARRILLO DE ALBORNOZ NUÑO, PALOMA Licenciado en Ciencias del Mar  32,00

***3176** CARRILLO DE ALBORNOZ NUÑO, PALOMA Diplomado en Biología (primer ciclo)  36,40

***3176** CARRILLO DE ALBORNOZ NUÑO, PALOMA Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  32,00

***3428** CERRADA ROMERO, CRISTINA Graduado o Graduada en Biología  33,35

***3428** CERRADA ROMERO, CRISTINA Máster Universitario en Biotecnología Sanitaria  26,55

***3428** CERRADA ROMERO, CRISTINA Máster Universitario en Avances en Calidad y Tecnología
Alimentaria

 26,55

***0470** CÉSPEDES NÁVAGOS, FERNANDO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  06,00

***0470** CÉSPEDES NÁVAGOS, FERNANDO Máster Universitario en Tecnología Ambiental  06,00

***6406** COEGO GONZÁLEZ, ALBERTO Ingeniero Técnico Agrícola  46,00

***4020** ETXEBERRIA LABRADO, OIHANA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  06,80

***4020** ETXEBERRIA LABRADO, OIHANA Máster Universitario en Biodiversidad en Áreas Tropicales y su
Conservación

 16,80

***1095** GARRIDO FAUSTINO, SOLEDAD Licenciado en Ciencias Ambientales  36,25

***1095** GARRIDO FAUSTINO, SOLEDAD Diplomado en Ciencias Ambientales (primer ciclo)  36,25

***1095** GARRIDO FAUSTINO, SOLEDAD Máster Universitario en Oceanografía  40,25

***6578** GONZÁLEZ BRUSI, LEOPOLDO Máster Universitario en Bioinformática  45,60

***6578** GONZÁLEZ BRUSI, LEOPOLDO Graduado o Graduada en Biotecnología  46,40

***0238** GONZÁLEZ GILBAJA, ROCÍO Ingeniero de Montes  00,00

***0238** GONZÁLEZ GILBAJA, ROCÍO Ingeniero Técnico Forestal  00,00

***8919** LÓPEZ DEL CAMPO, BORJA Graduado o Graduada en Geografía y Ordenación del Territorio  22,53

***8919** LÓPEZ DEL CAMPO, BORJA Máster Universitario en Planificación y Gestión de Riesgos
Naturales

 29,33

***8096** LOPEZ GUERRERO, ALICIA Graduado o Graduada en Ingeniería Agroalimentaria y del Medio
Rural

 20,96

***8096** LOPEZ GUERRERO, ALICIA Máster Universitario en Ingeniería Agronómica  24,16

***0008** LUNA JIMENEZ, ALBA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  29,53

***0008** LUNA JIMENEZ, ALBA Máster Universitario en Hidrología y Gestión de los Recursos
Hídricos

 29,13

***8849** MARTÍN MARTIN, LAURA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  10,89

***8849** MARTÍN MARTIN, LAURA Máster Universitario en Ecología Marina  16,89

***2016** MENDEZ VELAZQUEZ, YAIZA Licenciado en Ciencias del Mar  26,58

***3599** MORA CORDERO, CRISTINA Graduado o Graduada en Química  05,20

****0763* NIZZOLI -, ALESSIA Graduado o Graduada en Ingeniería Forestal y del Medio Natural  20,00

***2669** PEREZ POZUELO, PABLO Graduado o Graduada en Ingeniería y Ciencia Agronómica  08,80

***6152** PIQUERAS ALEDO, JOAQUÍN Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  10,80

***6152** PIQUERAS ALEDO, JOAQUÍN Máster Universitario en Áreas Protegidas, Recursos Naturales y
Biodiversidad

 16,80

***6152** PIQUERAS ALEDO, JOAQUÍN Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional,
Enseñanza de Idiomas y Enseñanzas Artísticas

 13,60

***7953** POZA VIEJO, LAURA Licenciado en Biología  39,20

***7953** POZA VIEJO, LAURA Máster Universitario en Genética y Biología Celular  46,00

***6306** RODRÍGUEZ MORENO, CARLOS Licenciado en Ciencias del Mar  14,58

***6306** RODRÍGUEZ MORENO, CARLOS Licenciado en Ciencias Ambientales  16,58

***1830** ROMÁN CABRERA, ANA ISABEL Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  09,20

***1830** ROMÁN CABRERA, ANA ISABEL Máster Universitario en Química Agrícola y Nuevos Alimentos  14,00

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***6955** TEJERO  CABALLO, ENRIQUE Graduado o Graduada en Biología  13,02

***6955** TEJERO  CABALLO, ENRIQUE Máster Universitario en Análisis Avanzado de Datos Multivariantes  19,42

***4150** TOLEDO PADILLA, HÉCTOR Graduado o Graduada en Biología  16,04

***1216** TORRÚS CASTILLO, MILAGROS Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  13,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****3190* AKBAY -, MEHMET ANIL Graduado o Graduada en Ingeniería en Organización Industrial  20,91

***7841** ALVAREZ NICOLAS, CARLOS Graduado o Graduada en Física  27,54

***7841** ALVAREZ NICOLAS, CARLOS Máster Universitario en Física Nuclear  31,94

***3037** ARRECHEA RODRÍGUEZ, JULIO Graduado o Graduada en Física  10,80

***3037** ARRECHEA RODRÍGUEZ, JULIO Máster Universitario en Física Teórica  15,20

****5595* BELALCAZAR BELALCAZAR, ELKYN Ingeniero en Electrónica  42,27

****5595* BELALCAZAR BELALCAZAR, ELKYN Máster Universitario en Ingeniería de Telecomunicación  46,67

****4136* BEN  AMAR, MARWA Máster Universitario en Química Industrial e Introducción a la
Investigación Química   Industrial Chemistry and Introduction to
Chemical Research

 07,60

***1061** CÁMARA ACEITUNO, JUAN Graduado o Graduada en Ingeniería de la Energía  10,10

***1061** CÁMARA ACEITUNO, JUAN Máster Universitario en Ingeniería Industrial  13,70

****5575* CASTELLANO OSSA, PAOLA Máster Universitario en Oceanografía  36,98

****5937* COLTRARO IANNIELLO, FRANCO Máster Universitario en Matemática Avanzada e Ingeniería
Matemática

 45,34

****5937* COLTRARO IANNIELLO, FRANCO Graduado o Graduada en Matemáticas  47,34

***4538** DARRIBA POL, LAURA Licenciado en Matemáticas  38,40

***4538** DARRIBA POL, LAURA Máster Universitario en Astrofísica, Física de Partículas y
Cosmología

 44,00

***3833** DÍAZ GARCÍA, INÉS MEILI Graduado o Graduada en Física  12,00

***4573** DÍEZ TERÁN, BLANCA Ingeniero en Informática  35,20

***9989** HERNÁNDEZ  MELERO, MAR Graduado o Graduada en Ingeniería en Electrónica Industrial y
Automática

 24,88

***9989** HERNÁNDEZ  MELERO, MAR Máster Universitario en Robótica y Automatización  36,48

*****5867 MAKRIDOU , ANDRIANA Máster Universitario en Física Teórica  43,99

***2178** MARTINEZ LIZANA, FRANCISCO JAVIER Máster Universitario en Métodos y Técnicas Avanzadas en Física  49,60

***9670** RODRIGUEZ EXPÓSITO, ANA Graduado o Graduada en Química  04,80

***9670** RODRIGUEZ EXPÓSITO, ANA Máster Universitario en Olivar, Aceite de Oliva y Salud  11,60

***3866** RUBIO JIMENEZ, ADRIAN Graduado o Graduada en Física  24,60

***3866** RUBIO JIMENEZ, ADRIAN Máster Universitario en Física Avanzada  31,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5029** CASTRO CHINCHO, ANA Graduado o Graduada en Ingeniería de Materiales  11,77

***1034** CUESTA MAYORGA, IRIS Licenciado en Química  31,19

***1034** CUESTA MAYORGA, IRIS Máster Universitario en Química Fina  33,99

***1034** CUESTA MAYORGA, IRIS Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 36,39

***1034** CUESTA MAYORGA, IRIS Diplomado en Química (primer ciclo)  30,79

***6554** GÓMEZ PRADOS, SERGIO Graduado o Graduada en Química  02,00

***6554** GÓMEZ PRADOS, SERGIO Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Químicas  10,80

***3889** GUEREÑU MIRA, JOSE Graduado o Graduada en Fundamentos de la Arquitectura  11,20

***3889** GUEREÑU MIRA, JOSE Máster Universitario en Arquitectura  10,80

***8516** HELICES ARCILA, ISABEL Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  20,91

***8516** HELICES ARCILA, ISABEL Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  20,91

***6570** MORENO FORTES, ELVIRA Graduado o Graduada en Química  08,80

***6570** MORENO FORTES, ELVIRA Máster Universitario en Profesorado de Enseñanza Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanza de
Idiomas

 14,80

***9527** NUEZ MARTÍNEZ, MIQUEL Graduado o Graduada en Química  40,59

***9527** NUEZ MARTÍNEZ, MIQUEL Máster Universitario en Química Industrial e Introducción a la
Investigación Química   Industrial Chemistry and Introduction to
Chemical Research

 40,19

***1105** OLMEDILLA UTRERA, DIEGO JOSÉ Graduado o Graduada en Química  05,20

***8436** REBOLLO PUJADAS, PATRICIA MARIA Título de Conservación y Restauración de Bienes Culturales  13,60

***8436** REBOLLO PUJADAS, PATRICIA MARIA Máster Universitario en Diagnóstico del Estado de Conservación
del Patrimonio Histórico

 14,80

***5939** ROUYET RUIZ, NESTOR Arquitecto Técnico  02,00

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***5939** ROUYET RUIZ, NESTOR Graduado o Graduada en Ingeniería de Edificación  02,00

***5939** ROUYET RUIZ, NESTOR Máster Universitario en Innovación Tecnológica en Edificación  08,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2860** BAENA MURIEL, CELIA MARÍA Graduado o Graduada en Química  08,00

***2860** BAENA MURIEL, CELIA MARÍA Máster Universitario en Especialización Profesional en Farmacia  13,60

***4573** DÍEZ TERÁN, BLANCA Ingeniero en Informática  35,20

***6072** GUILLÉN IZQUIERDO, ELISA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  08,00

***7538** LAFUENTE MOLINA, CARLA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  10,97

***7538** LAFUENTE MOLINA, CARLA Máster Universitario en Calidad y Seguridad Alimentaria  16,17

***9787** MOJÍO FERNÁNDEZ, DANIEL Graduado o Graduada en Biotecnología  09,20

***9787** MOJÍO FERNÁNDEZ, DANIEL Máster Universitario en Biología Vegetal Aplicada  14,80

***8184** PAREDES VÁZQUEZ, ANA Graduado o Graduada en Física  08,80

***1830** ROMÁN CABRERA, ANA ISABEL Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  09,20

***1830** ROMÁN CABRERA, ANA ISABEL Máster Universitario en Química Agrícola y Nuevos Alimentos  14,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7841** ALVAREZ NICOLAS, CARLOS Graduado o Graduada en Física  27,54

***7841** ALVAREZ NICOLAS, CARLOS Máster Universitario en Física Nuclear  31,94

***2860** BAENA MURIEL, CELIA MARÍA Graduado o Graduada en Química  08,00

***2860** BAENA MURIEL, CELIA MARÍA Máster Universitario en Especialización Profesional en Farmacia  13,60

***1061** CÁMARA ACEITUNO, JUAN Graduado o Graduada en Ingeniería de la Energía  10,10

***1061** CÁMARA ACEITUNO, JUAN Máster Universitario en Ingeniería Industrial  13,70

***5029** CASTRO CHINCHO, ANA Graduado o Graduada en Ingeniería de Materiales  11,77

***1034** CUESTA MAYORGA, IRIS Licenciado en Química  31,19

***1034** CUESTA MAYORGA, IRIS Máster Universitario en Química Fina  33,99

***1034** CUESTA MAYORGA, IRIS Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 36,39

***1034** CUESTA MAYORGA, IRIS Diplomado en Química (primer ciclo)  30,79

***6930** GARCIA GOMEZ, ALEJANDRA Licenciado en Química  34,80

***2894** GIMÉNEZ INGALATURRE, ANA CRISTINA Graduado o Graduada en Química  36,12

***2894** GIMÉNEZ INGALATURRE, ANA CRISTINA Máster Universitario en Nanotecnología Medioambiental  42,92

***6554** GÓMEZ PRADOS, SERGIO Graduado o Graduada en Química  02,00

***6554** GÓMEZ PRADOS, SERGIO Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Químicas  10,80

***2486** LÓPEZ VALIENTE, CARLOS Graduado o Graduada en Química  08,00

***4068* MEIDAN ELIYAHU MEIDAN, DAPHNE Graduado o Graduada en Ingeniería de Materiales  21,59

***3599** MORA CORDERO, CRISTINA Graduado o Graduada en Química  05,20

***6570** MORENO FORTES, ELVIRA Graduado o Graduada en Química  08,80

***6570** MORENO FORTES, ELVIRA Máster Universitario en Profesorado de Enseñanza Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanza de
Idiomas

 14,80

***1105** OLMEDILLA UTRERA, DIEGO JOSÉ Graduado o Graduada en Química  05,20

***7605** PÉREZ CÁCERES, IRENE Licenciado en Geología  40,80

***7605** PÉREZ CÁCERES, IRENE Máster Universitario en Recursos Geológicos y Geotecnia  44,40

***9670** RODRIGUEZ EXPÓSITO, ANA Graduado o Graduada en Química  04,80

***9670** RODRIGUEZ EXPÓSITO, ANA Máster Universitario en Olivar, Aceite de Oliva y Salud  11,60

***2728** RUIZ NUÑEZ, MARTA Graduado o Graduada en Bioquímica  09,60

***8315** SÁNCHEZ SAN JUAN, RAQUEL Graduado o Graduada en Ingeniería Química  07,60

***3346** VALLEJO VIRTUS, MARÍA Graduado o Graduada en Ingeniería Química  25,07

***3346** VALLEJO VIRTUS, MARÍA Máster Universitario en Ingeniería Química  21,87

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***9420** POU ROTGER, ANTONIA MARIA Graduado o Graduada en Turismo 1

***2312** SANTANA  BERNALDO DE QUIRÓS, YAIZA Máster Universitario en Ciencias del Mar: Oceanografía y
Gestión del Medio Marino

4

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***6406** COEGO GONZÁLEZ, ALBERTO Ingeniero Agrónomo 1

***3159** FERNÁNDEZ  BARROSO, NURIA Diplomado en Biología (primer ciclo) 1

***6413** MARTI ALSINA, BERNAT Máster Universitario en Biología Marina: Biodiversidad y
Conservación

4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***3176** CARRILLO DE ALBORNOZ NUÑO,
PALOMA

Máster Universitario en Zoología 1

***3442** MAGNUSSON AMOROS, JON Máster Universitario en Biología Marina: Biodiversidad y
Conservación

4

***6413** MARTI ALSINA, BERNAT Máster Universitario en Biología Marina: Biodiversidad y
Conservación

4

***4068* MEIDAN ELIYAHU MEIDAN, DAPHNE Máster Universitario en Ciencia e Ingeniería de Materiales 4

***4068* MEIDAN ELIYAHU MEIDAN, DAPHNE Licenciado en Química 4

***8714** PÉREZ VÁZQUEZ, BERTA Licenciado en Ciencias Ambientales 1

***9420** POU ROTGER, ANTONIA MARIA Graduado o Graduada en Turismo 1

***2312** SANTANA  BERNALDO DE QUIRÓS, YAIZA Máster Universitario en Ciencias del Mar: Oceanografía y
Gestión del Medio Marino

4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***3176** CARRILLO DE ALBORNOZ NUÑO,
PALOMA

Máster Universitario en Zoología 1

***6406** COEGO GONZÁLEZ, ALBERTO Ingeniero Agrónomo 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****3190* AKBAY -, MEHMET ANIL Máster Universitario en Ingeniería Industrial 4

****7296* YANGIN  , ELIFNAZ Graduado o Graduada en Ingeniería en Organización
Industrial

4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***5939** ROUYET RUIZ, NESTOR Máster Universitario en Innovación Tecnológica en
Edificación

2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***2860** BAENA MURIEL, CELIA MARÍA Máster Universitario en Ingeniería Ambiental 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***2860** BAENA MURIEL, CELIA MARÍA Máster Universitario en Ingeniería Ambiental 4

***4068* MEIDAN ELIYAHU MEIDAN, DAPHNE Máster Universitario en Ciencia e Ingeniería de Materiales 4

***4068* MEIDAN ELIYAHU MEIDAN, DAPHNE Licenciado en Química 4

***7817** MUÑOZ RUBIANO, FABIO Licenciado en Química 1

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



4: Incumple los requisitos de la convocatoria
 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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